استان‌ها

چهارشنبه

- ۲۶ شهریور ۱۳۹۹
- ۲۷ محرم ۱۴۴۲
- ۱۶ سپتامبر ۲۰۲۰
- سال سوم • شماره ۴۴۲

روی خط خیر

استخراج بیش از ۲ میلیون هزار تن ماده معدنی از چهار محال و بختیاری

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان چهارمحال و بختیاری گفت: استخراج مواد از معادن چهارمحال و بختیاری امسال در مقایسه با مدت مشابه پارسال، ۵۰ درصد افزایش یافته است.